证券代码: 000913 证券简称: 钱江摩托 公告编号: 2020 临-034 浙江钱江摩托股份有限公司 第七届董事会第二十三次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江钱江摩托股份有限公司第七届董事会第二十三次会议于2020年10月13日以传真及专人送达方式向全体董事发出通知,于2020年10月16日以通讯方式召开。会议应到董事9名,实到董事9名,符合《公司法》和公司章程的有关规定。会议由董事长徐志豪先生主持,审议并通过如下决议:

审议通过《关于聘任副总经理的议案》

经总经理郭东劭先生提名,公司董事会提名委员会审查通过,同 意聘任杨斌先生(简历附后)为公司副总经理。

议案表决结果: 同意 9 票, 反对 0 票, 弃权 0 票。 特此公告。

> 浙江钱江摩托股份有限公司 董 事 会 2020年10月17日



附件: 杨斌先生简历

杨斌,男,1971年4月出生,本科学历。历任吉利摩托车销售公司大区经理,宁波美日汽车销售公司副总经理,浙江吉利汽车销售有限公司副总经理,浙江吉利控股集团汽车销售有限公司副总经理兼华北事业部总经理,浙江吉利控股集团汽车销售有限公司服务分公司总经理,浙江吉利新能源商用车集团有限公司副总经理。杨斌先生与本公司控股股东及实际控制人不存在关联关系,没有受过中国证监会及深圳证券交易所惩戒,也不是失信被执行人,未持有本公司股份。不存在《公司法》规定的不适合担任高级管理人员的情形。符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件、《股票上市规则》及深圳证券交易所其他相关规定等要求的任职资格。

